
ZARZĄDZENIE NR 227/SEK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powierzenia pracownikom urzędu odpowiedzialności za składniki majątku gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz § 3 i § 8 ust. 1 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie gminne, stanowiącej Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 212/FIN/2017 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 29 grudnia 2017 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam odpowiedzialność za składniki majątku gminy, w tym za należyte i terminowe wystawianie 
obowiązujących dokumentów finansowych oraz dotyczących zmian w stanie posiadania, według załączonych 
wykazów stanowiących załączniki od 1 do 4 następującym pracownikom : 

1. Paulinie Ścisłowskiej 

2. Aleksandrze  Czyżak – Czmoch 

3. Arturowi Widorowskiemu 

§ 2. Tracą moc dotychczasowe postanowienia w zakresie powierzenia odpowiedzialności za składniki 
majątku gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B18F3C-E452-4D77-A0E7-363C2467F20F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 227/SEK/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Wykaz nr 1 

 
WYKAZ POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH 

Wyszukane środki trwałe: 

·Osoba odpowiedzialna: Widorowski Artur 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Kategoria 
1. XII/1200/1 APARAT CYFROWY KOMPAKT. SONY 

DSCW810B CE3 
sztuki 1,0000 APARAT 

FOTOGRAFICZNY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B18F3C-E452-4D77-A0E7-363C2467F20F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 227/SEK/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Wykaz nr 2 

Wykaz pozostałych środków trwałych 

Wyszukane środki trwałe: 

·Nazwa: Ścisłowska Paulina 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Kategoria 
1. VI/112/1 PULPIT STEROWNICZY sztuki 1,0000 PULPIT 

STEROWNICZY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B18F3C-E452-4D77-A0E7-363C2467F20F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 227/SEK/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Wykaz nr 3 

Wykaz pozostałych środków trwałych 

Wyszukane środki trwałe: 

·Osoba odpowiedzialna: Ścisłowska Paulina 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Kategoria 
1. I/161/9 ELEMENT SŁUPOWY S44 sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
2. I/161/10 ELEMENT SŁUPOWY S44 sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
3. I/161/48 GIRLANDA ŻARÓWKOWA sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
4. I/161/49 GIRLANDA ŻARÓWKOWA sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
5. I/161/50 ANIOŁ ZEWNĘTRZNY LEDOWY, 

STOJĄCY 
sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
6. I/21/16 TABLICA INFORMACYJNA MIEJSKA sztuki 1,0000 TABLICE-GABLOTY 
7. I/21/17 TABLICA MIEJSKA INFORMACYJNA sztuki 1,0000 TABLICE-GABLOTY 
8. X/241/20 ILUMINACJA TERENÓW ZIELONYCH 

(SZAFKI) 
sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
9. X/241/21 CHOINKA STOŻEK ŚWIETLNY 6M sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
10. I/44/34 KURTYNA ŚWIETLNA LED-PLR 

WW/BLACK SZT. 22 
sztuki 1,0000 ILUMINACJA 

ŚWIĄTECZNA 
11. I/44/36 GWIAZDA PODWÓJNA Z 

WYPLOTEM 140X140 CM 
sztuki 1,0000 ILUMINACJA 

ŚWIĄTECZNA 
12. I/44/37 GWIAZDA PODWÓJNA Z 

WYPLOTEM 110X110 CM  SZT. 4 
sztuki 1,0000 ILUMINACJA 

ŚWIĄTECZNA 
13. X/241/1 SANIE LAPOŃSKIE sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
14. X/241/2 MIKOŁAJ DO SAŃ sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
15. X/241/3 RENIFER ŚWIETLNY sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
16. X/241/4 RENIFER ŚWIETLNY sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
17. X/241/5 BAŁWAN Z MIOTŁĄ sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
18. X/241/6 BAŁWAN Z MIOTŁĄ sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
19. X/241/7 DEKORACJA PARKOWA sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
20. X/241/8 DEKORACJA PARKOWA sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
21. X/241/9 DEKORACJA PARKOWA sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
22. X/241/10 DEKORACJA PARKOWA sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
23. X/241/13 ŻYRANDOL KRÓLEWSKI sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
24. X/241/14 ŻYRANDOL KRÓLEWSKI sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
25. X/241/15 ŻYRANDOL KRÓLEWSKI sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
26. X/241/16 ŻYRANDOL KRÓLEWSKI sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
27. X/241/17 ŻYRANDOL KRÓLEWSKI sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
28. X/241/18 ŻYRANDOL KRÓLEWSKI sztuki 1,0000 ELEMENTY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B18F3C-E452-4D77-A0E7-363C2467F20F. Podpisany Strona 1



ŚWIĄTECZNE 
29. X/241/19 ŻYRANDOL KRÓLEWSKI sztuki 1,0000 ELEMENTY 

ŚWIĄTECZNE 
30. X/242/2 DONICA sztuki 1,0000 KOSZE 
31. X/242/3 DONICA sztuki 1,0000 KOSZE 
32. X/242/4 DONICA sztuki 1,0000 KOSZE 
33. X/242/5 DONICA sztuki 1,0000 KOSZE 
34. I/21/24 tablice wyborcze sztuki 1,0000 TABLICE-GABLOTY 
35. X/242/24 POJEMNIK PLASTIKOWY 120L 

60SZT. 
sztuki 1,0000 KOSZE 

36. X/242/25 POJEMNIK PLASTIKOWY 120L 
60SZT. 

sztuki 1,0000 KOSZE 

37. X/242/26 POJEMNIK PLASTIKOWY 1100L 
2SZT. 

sztuki 1,0000 KOSZE 

38. X/242/27 KOSZE BETONOWE NR 75  - 120SZT. sztuki 1,0000 KOSZE 
39. X/242/28 KOSZ NA ŚMIECI DLA DZIECI 

FROGGO 
sztuki 1,0000 KOSZE 

40. X/242/29 KOSZ NA ŚMIECI DLA DZIECI 
FROGGO 

sztuki 1,0000 KOSZE 

41. X/242/30 KOSZ NA ŚMIECI DLA DZIECI 
FROGGO 

sztuki 1,0000 KOSZE 

42. X/241/23 ŁAŃCUCH ŚWIETLNY LEDER-W-160 sztuki 1,0000 ELEMENTY 
ŚWIĄTECZNE 

43. X/241/24 WĄŻ ŚWIETLNY LED 100m sztuki 1,0000 ELEMENTY 
ŚWIĄTECZNE 

44. X/241/25 WĄŻ ŚWIETLNY 160M, WARKOCZ 
ŚWIETLNY 20 SZT. 

sztuki 1,0000  

45. X/242/32 DOMEK DLA KOTÓW sztuki 1,0000  
46. X/242/33 DOMEK DLA KOTÓW sztuki 1,0000  
47. X/242/34 DOMEK DLA KOTÓW sztuki 1,0000  
48. X/242/35 DOMEK DLA KOTÓW sztuki 1,0000  
49. X/242/36 DOMEK DLA KOTÓW sztuki 1,0000  
50. X/242/37 DOMEK DLA KOTÓW sztuki 1,0000  
51. X/241/26 GWIAZDA 3D SŁUPOWA SZT.14 sztuki 1,0000  
52. X/241/27 GWIAZDKI 3D DO KASKAD 

WODNYCH SZT.4 
sztuki 1,0000  

53. X/241/28 BOMBKA CR DO SIEDZISK 2KPL sztuki 1,0000  
54. I/44/35 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
55. I/44/38 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
56. I/44/39 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
57. I/44/40 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
58. I/44/41 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
59. I/44/42 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
60. I/44/43 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
61. I/44/44 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
62. I/44/45 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
63. I/44/46 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
64. I/44/47 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
65. I/44/48 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
66. I/44/49 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
67. I/44/50 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
68. I/44/51 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
69. I/44/52 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
70. I/44/53 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
71. I/44/54 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
72. I/44/55 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 
73. I/44/56 KURTYNY ŚWIETLNE LED sztuki 1,0000 KURTYNY 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B18F3C-E452-4D77-A0E7-363C2467F20F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 227/SEK/2020 

Burmistrza Międzyzdrojów 

z dnia 20 października 2020 r. 

Wykaz nr 4 

Wykaz środków trwałych 

Wyszukane środki trwałe: 

·Osoba odpowiedzialna: Aleksandra Czyżak-Czmoch 

Lp. Nr inwentarzowy Nazwa J.m. Ilość Kategoria 
1. 2-29-290/64 TERENY ZIELONE PRZY ALEI GWIAZD sztuki 1,0000 ROZWÓJ 

TURYSTYCZNY 
ALEJA GWIAZD 

2. 2-29-291/100 MAŁA ARCHITEKTURA ALEJA 
GWIAZD 

sztuki 1,0000 ROZWÓJ 
TURYSTYCZNY 
ALEJA GWIAZD 

3. 2-29-291/101 ELEMENTY MAŁEJ ARCHITEKTURY 
(ścieżka na wydmach) 

sztuki 1,0000 ROZWÓJ 
TURYSTYCZNY 
ŚCIEŻKA NA 
WYDMACH 

4. 2-22-220/182 ZEJŚCIE NA PLAŻĘ (ścieżka na wydmach) sztuki 1,0000 ROZWÓJ 
TURYSTYCZNY 
ŚCIEŻKA NA 
WYDMACH 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7B18F3C-E452-4D77-A0E7-363C2467F20F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-10-19T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




